
PACHET ECHIPAMENT DE PROTECTIE SI LUCRU

I.D.: 76536371

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 13.12.22 | Coduri CPV | 18143000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 9.247,89 RON - 9.247,89 RON

Descriere: CIZME LUNGI - 10 X 36,97 RON = 369,75 RON BOCANCI - 45 X 88,23 RON = 3970,57 RON
SALOPETE - 2 X 67,22 RON = 134,45 RON PELERINA LUNGA - 20 X 50,42 RON = 1008,40 RON
TRICOURI - 45 X 35,29 RON = 1588,23 RON CREMA CURATARE MAINI - 10 X 56,30 RON =
563,03 RON MANUSI GROASE - 45 X 23,52 RON = 1058,80 RON OCHELARI PROTECTIE - 20 X
6,72 RON = 134,46 RON LAVETE - 200 X 0,84 RON = 168 RON GEACA IARNA - 2 X 126,05 RON
= 252,10 RON
